AP ;OVADO (A)NASESSÃO
DEjj l;1 ialitP0k1d. )it
VOTOS CONTRA
MESA DA CNP

irsEne rC

r.tESTO C SEC E315;;NTO PROT N
EM.319_, ,)a-

Ola
10)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do vereador Cicero Bezerra de Andrade

MOÇÃO N°.:-Q  5-; 2018

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇA- 0 DE PESAR pelo
falecimento do-Sra. Aurenir Rodrigues Oliveira, ocorrido no dia 09 de
dezembro de 2018.

"Que a dor da nossa perda possa ser diminuída um pouquinho a cada dia e que
daqui para frente esta ausência seja capaz de fortalecer ainda mais os laços da
nossa família. O vazio que ficou jamais será preenchido, mas com a paz de Deus
em nossos corações será bem menos difícil".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2018.

	00000001